+'éiS,irrr\!g./ 1
CÂTVIARA IIIUNICIPAL DE VEREADoRE§ DE GEnI=RAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SU!.-

240t 1o

pEDrDo DE pRovtoÊnctas N" o24t2oz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte Pedido de
Providências:

QUE O EXECUTTVO MUNTCIPAL, PROGEDA COM A MANUTENçÃO NO
CORREDOR DO VILMAR FREITAS, NA LOCALIDADE DO BOQUEIRÃO,

Justificativa

A estrada encontra-se em péssimo estado de conservação, é necessario uma
manutenção para permitir melhor o trânsito de veículos e de pessoas.

Sala das sessões, 01 de abril de 2024

LUCAS
LíDER DA BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Cârnara - RS - eEP: 95.820-000
Fone: í51) 3655-1249 - CNPJ: O2.4O1.42810001-71 - e-mail: camara@camara-sc.com